UNIDADE: CENTRO DE VIGILÂNCIA EPIDEMIOLÓGICA "PROF. ALEXANDRE VRANJAC"

CONCURSO PÚBLICO: ANALISTA DE TECNOLOGIA - GEÓGRAFO

I. E. Nº: 002/2020

EDITAL Nº: 040/2020

INDEFERIMENTO DE REDUÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO

A Coordenadoria de Controle de Doenças, da Secretaria de Estado da Saúde, por meio da Comissão Especial de

Concurso Público, em atendimento à Lei nº 12.782, de 20/12/07 e considerando o estabelecido em Edital de Abertura

de Inscrições do presente certame, TORNA PÚBLICO O INDEFERIMENTO DE REDUÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO, do

Concurso Público para o(s) cargo(s) de Analista de Tecnologia - Geógrafo, para o Centro de Vigilância Epidemiológica

“Prof. Alexandre Vranjac”, do(s) candidato(s) abaixo identificado(s):

De acordo com o artigo 33, do Decreto nº 60.449/14, e conforme estabelecido em Edital de Abertura de Inscrição, o

prazo para recurso do pedido de Pagamento com Redução da Taxa de Inscrição é de 03 (três) dias, contados a partir do

1º dia subsequente a esta publicação, conforme descrito no item 4 e subitem 4.1, do Capítulo IX do Edital de Abertura

de Inscrições, publicado em DOE de 28/08/2020.

NOME – R.G.

VINÍCIUS FERNANDES DE OLIVEIRA - 44339121X